[image: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
16.06.2025                                                                                                   № 35/325
ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 23.03.2023 № 22/207 «Об утверждении структуры администрации ЗАТО Сибирский»

В целях совершенствования организационной структуры администрации ЗАТО Сибирский, в соответствии с пунктом 2 статьи 45 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования поселок Сибирский Алтайского края, на основании представления главы ЗАТО от 15.05.2025 Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 23.03.2023 № 22/207 «Об утверждении структуры администрации ЗАТО Сибирский» следующее изменение:
приложение к решению «Структура администрации ЗАТО Сибирский» изложить в следующей редакции (Приложение).
2. Решение опубликовать в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном Интернет-сайте администрации ЗАТО Сибирский.
  3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (Байраковский Г.С.).

Председатель Совета депутатов                                                 А.С. Дубовецкий

Исполняющий полномочия
главы ЗАТО                                                                              О.Б. Гречушникова
image1.png